

Hymøller Holding, Horsens ApS

Skolesvinget 42

8700 Horsens

CVR-nr. 35 89 25 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/03 2016

Jan Hymøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller Holding, Horsens ApS
Skolesvinget 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 25 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 112.437, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.336.592.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(15.396)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	135.179	0
Finansielle indtægter	2	83.572	6
Finansielle omkostninger	3	<u>(94.184)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		109.171	(4)
Skat af årets resultat	4	<u>3.266</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>112.437</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.794	0
Overført resultat		<u>(134.357)</u>	<u>0</u>
		<u>112.437</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	6.236
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	380.794	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.187.377	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.568.171</u>	<u>6.236</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.568.171</u>	<u>6.236</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		613.057	0
Andre tilgodehavender		231.642	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	82
Selskabsskat		445.137	266
Tilgodehavender		<u>1.289.836</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger		<u>1.930.456</u>	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.220.292</u>	<u>1.448</u>
Aktiver i alt		<u>6.788.463</u>	<u>7.684</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.794	0
Overført resultat		5.589.798	5.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>6.336.592</u>	<u>6.224</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.188
Selskabsskat		441.871	262
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>451.871</u>	<u>1.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>451.871</u>	<u>1.460</u>
Passiver i alt		<u>6.788.463</u>	<u>7.684</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	5.724.155	0	6.224.155
Årets resultat	0	146.794	(134.357)	100.000	112.437
Egenkapital 31. december 2015	500.000	146.794	5.589.798	100.000	6.336.592

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	135.179	0
	<u>135.179</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	58.200	0
Andre finansielle indtægter	25.372	6
	<u>83.572</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	82.130	0
Rentetillæg selskabsskat	12.054	0
	<u>94.184</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.266)	(4)
	<u>(3.266)</u>	<u>(4)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.224.014	6.224
Afgang i årets løb	<u>(6.224.014)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6.224</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	11.615	0
Årets afgang	5.978.399	0
Årets resultat	0	12
Udbytte til moderselskabet	<u>(5.990.014)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>12</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6.236</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>234.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>234.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	135.179	0
Overførsler i årets løb	<u>11.615</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>146.794</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>380.794</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Hymøller VVS ApS	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	3.269.507
Kostpris 31. december 2015	3.269.507
Nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets nedskrivninger	82.130
Nedskrivninger 31. december 2015	82.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.187.377

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Hymøller, Horsens